
 

 

UCHWAŁA NR XX/109/2012 

RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie:podziału gminy Oksa na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 

w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy  

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Gminy w Oksie działając na wniosek wójta uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Kielcach I.  

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy w Oksie i kadencji Wójta Gminy Oksa, 

następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w gminie Oksa.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zbigniew Bełtowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 2791



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/109/2012 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 14 września 2012 r. 

Numer okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

1 Oksa- ulice: Brzozowa, Cmentarna, Kościelna, Leśna, 

Mokra, Polna, T. Kościuszki, Włoszczowska 

1 

 

2 Oksa – ulice: Działkowa, Jędrzejowska, Modrzewiowa,  

Okrężna, Piwna, Pl. M. Reja, Stawowa, Strażacka, 

Źródłowa 

1 

3 Błogoszów 1 

4 Rzeszówek, Pawęzów 1 

5 Popowice 1 

6 Lipno 1 

7 Zalesie 1 

8 Nowe Kanice, Stare Kanice 1 

9 Rembiechowa 1 

10 Węgleszyn Dębina 1 

11 Węgleszyn – od Nr 1 do Nr  104 1 

12 Węgleszyn – od Nr 105 do Nr 181 1 

13 Węgleszyn Ogrody 1 

14 Zakrzów 1 

15 Tyniec, Tyniec Kolonia 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2791


		2012-10-17T13:21:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




